
26
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XX • N° 2032 • 31 dezembro de 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

P O R T A R I A  Nº 2211/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

DISPENSAR ALINE GARCIA, matrícula 74500222, da Função 

Gratificada de Controladora, do Instituto de Previdência Social do 

Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a con-

tar de 31 de dezembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 30 DE DEZEMBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

P O R T A R I A  Nº 2212/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

EXONERAR CRISTIANA VIANNA SILVA LIMA, matrícula 

29598, do Cargo em Comissão de Coordenadora Técnica de Em-

penho, do Departamento de Empenho, da Secretaria Executiva de 

Finanças, da Secretaria de Finanças, Símbolo CT, com efeitos a 

contar de 31 de dezembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 30 DE DEZEMBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

P O R T A R I A  Nº 2213/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

EXONERAR DANIELE VILELA DOS SANTOS, matrícula 

30958, do Cargo em Comissão de Coordenadora Técnica de Ges-

tão de Eventos, da Secretaria de Esporte e Lazer, Símbolo CT, com 

efeitos a contar de 31 de dezembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 30 DE DEZEMBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

P O R T A R I A  Nº 2214/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

EXONERAR SUELLEN BENALDO SARMENTO, matrícula 

29478, do Cargo em Comissão de Assessora de Administração, 

Logística e Gestão, da Secretaria Executiva de Infraestrutura, da 

Secretaria de Administração, Símbolo CC-3, com efeitos a contar 

de 31 de dezembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 30 DE DEZEMBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

P O R T A R I A  Nº 2215/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

EXONERAR RAPHAEL DE OLIVEIRA LIMA, matrícula 

31071, do Cargo em Comissão de Assessor Técnico de Sistemas 

e Desenvolvimento, da Superintendência de Tecnologia da Infor-


